ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 2848 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 24 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch
sử dụng đất năm 2022 của thành phố Huế

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;
Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12 tháng 4 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh
quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Nghị quyết số 97/NQ-HĐND ngày 26 tháng 10 năm 2022 của Hội
đồng nhân dân tỉnh về việc thông qua bổ sung danh mục các công trình, dự án
cần thu hồi đất; cho phép chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa sang mục đích
khác trên địa bàn tỉnh năm 2022;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số
587/TTr-STNMT-QLĐĐ ngày 10 tháng 11 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của thành phố
Huế với các nội dung như sau:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế tại Phường An Hòa,
thành phố Huế;

- Quỹ đất nông nghiệp sử dụng vào mục đích công ích để tổ chức đấu giá
cho thuê quyền sử dụng đất tại xã Thủy Bằng, thành phố Huế.

 (Chi tiết theo phụ lục đính kèm)
Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này, Ủy ban nhân dân thành

phố Huế có trách nhiệm:

2

1. Tổ chức công bố, công khai các nội dung bổ sung kế hoạch sử dụng đất
theo đúng quy định.

2. Thực hiện các thủ tục hành chính về đất đai theo kế hoạch sử dụng đất
thành phố Huế được phê duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài

nguyên và Môi trường, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Chủ tịch Ủy ban
nhân dân thành phố Huế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- VP: CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Quý Phương

Phy lyc:
BO SUNG DANH MUC CONG TRINH, DV AN TRONG XE HOCH STY DVNG  I)AT N

CUA THANH P110 HUE
(Kern theo Quylr 1jnh s648/QD-uBND ngay4  thangJnarn 2022 cüa LJy ban nhdn dan tinh Thita Thiên

STT Ten cong trinh, du an 1\la Ioai
1

.
Da diem

Din tich
khoang

(ha)

Cong trInh, dy an do Hôi dng nhân dan tinh chap thuân ma phãi thu hi dat; chuyên myc dich sü
lüa sang mvc  dIch khac theo Ngh quyt s 97/NQ-HDND ngày 26 tháng 10 nAm 2022

I Trung tê*m Kim soát bnh tt tinh Thfra Thién Hu DYT Phing An Hôa 2.29

II Cong trInh, dy an do thành ph6 Hu xác dlnh  trong K hoch sfr dyng dt nám 2022

Qu d.t nông nghip sCr dicing vào mic dIch cong Ich de tO
chcrc dâu gia cho thuê quyên sir dung dat tai xa ThOy Bang CLN Xà Thi Bn 0 0

TONG CQNG 2.34

	00.00.H57-2848-QD-UBND-2022-PL4.pdf
	Page 1